
Uchwała Nr 416/2017 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 8 czerwca 2017 r. 
 

w sprawie:  
nieodpłatnego przekazania mebli biurowych na rzecz Warsztatów Terapii 
Zajęciowej „Caritas” w Trzciance. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie   
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz.814 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 

 § 1.  Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie nie używanych mebli biurowych na rzecz 
warsztatów Terapii Zajęciowej „Caritas” w Trzciance : 

1.Szafa jednodrzwiowa – ewid. ilościowa 
2.Regał otwarty wysoki – ewid. ilościowa 

 
§ 2.   Meble stanowią zbędne składniki majątku ruchomego, gdyż zostały zastąpione nowymi.  
 
§  3.   Wartość przekazywanych mebli  uległa 100% umorzeniu.  

§ 4     Przekazanie nastąpi na podstawie umowy darowizny 
 
§  5.   Przekazanie zostanie potwierdzone protokołem przekazania - PT 

 
§  6.     Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

 
§  7.     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu:   Starosta 

1. Jacek Klimaszewski …………………………  Tadeusz Teterus 

2. Zbigniew Piątek …………………………  …………………………. 

3. Jan Pertek …………………………   

4. Janusz Rajek …………………………   
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 416/2017  
z dnia 8 czerwca 2017 r. 

 
 
 

 Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz.814 

z późn. zm.)  do kompetencji Zarządu Powiatu należy w szczególności gospodarowanie 

mieniem powiatu. 

 
 

   W dniu 26 maja 2017 r. do Starostwa Powiatowego wpłynął wniosek z Warsztatów Terapii 

Zajęciowej „Caritas” Trzcianka z prośbą o nieodpłatne  przekazanie mebli biurowych. 

Przekazany sprzęt  przeznaczony zostanie na doposażenie pracowni ceramicznej. Po 

dokładnym przeglądzie składników majątku Starostwa Powiatowego w Czarnkowie Komisja 

Likwidacyjna w składzie: Bogusława Redmann – Przewodnicząca Komisji, Bartosz Ratajczak 

– Członek, Ryszard Wojciechowski – Członek uznała wymieniony w protokole sprzęt za 

przestarzały, zniszczony zastąpiony w chwili obecnej nowo zakupionym umeblowaniem. 

Przekazywane meble zostały zakupione w roku 2000 i  uległy 100% amortyzacji. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 


